

**Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 015-A/21
uzavřené dne 10.05.2021**

Smluvní strany:

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1

zastoupené: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem

IČ: 60457856

DIČ: CZ60457856

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 123-246450247/0100

zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR

(dále jen „objednatel“)

a

Sauter Automation spol. s r.o.

se sídlem: Bohnická 5/28 181 00 Praha 8 - Bohnice

zastoupená: Jednatel [REDACTED], prokuristou

IČ:15887863

DIČ: CZ15887863

bankovní spojení: Československá obchodní banka

číslo účtu: 149163/0300

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 1346

plátce/~~neplátce~~ DPH

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se v souladu s ust. čl. 2.6 a 18.3 smlouvy o dílo č. 015-A/21 ze dne 10.5.2021 (dále jen „SoD“) a ust. § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), dohodly na změně výše plnění ze SoD „Rekonstrukce MaR Konferenčního centra AV ČR zámku Liblice“, takto:

**Čl. 1
Úvodní ustanovení**

Důvodem předmětu dodatku jsou nefunkční prvky zjištěné při provádění prací na rekonstrukci MaR v areálu Konferenčního centra AV ČR zámku Liblice rozsahu stanoveném SoD ze dne 10.05.2021. Tyto nefunkční prvky, které nebylo možno v původní SoD předjímat a jejich oprava má přímý dopad na funkčnost nového systému MaR v areálu Konferenčního centra AV ČR zámku Liblice, jsou specifikovány v rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku.

Čl. 2
Předmět dodatku

1. V souladu s výše uvedeným se závazky ze SoD mění a doplňuje takto takto:
2. Cena díla specifikovaná v článku 5 smlouvy se navyšuje dle specifikace předložené zhotovitelem prací

Původní cena díla činí:

Cena bez DPH		1 840 290,- -
DPH	21%	386 460,90
Cena včetně DPH		2 226 750,90

Navýšení ceny díla činí:

Cena bez DPH		36 901,- -
DPH	21%	7 749,21
Cena včetně DPH		44 650,21

Celková cena díla po navýšení činí:

Cena bez DPH		1 877 191,- -
DPH	21%	394 210,11
Cena včetně DPH		2 271 401,11

3. V článku 18 Závěrečná ustanovení se doplňuje do odst. 18.9 o Přílohu č. 4 Rozpočet víceprací

Čl. 3
Závěrečná ustanovení

1. Není-li výslovně uvedeno v tomto Dodatku č. 2 jinak, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy, která nebyla změněna Dodatkem č. 2, nezměněna.
2. Tento dodatek č. 2 smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních (z nichž dva výtisky obdrží zhotovitel a dva výtisky objednatel) a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení tohoto Dodatku č. 2.
3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy včetně jejích příloh a dodatků prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv), se tímto zavazuje Objednatel

V Praze dne 30.9.2021

objednatel

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

.....
Ing. Tomáš Wencel, MBA
ředitel

V Praze dne 30.9.2021

zhotovitel

Sauter Automation spol. s r.o.

.....
[redacted] [redacted]
jednatel společnosti prokurista

Pril. c. 4

Nabídka na dodávku a montáž nefunkčních prvků MaR N0250-21-400/

Akce : Zámek Liblice

Zákazník: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Ing.
ul.
město

• **Cena:**

Tato cenová nabídka je platná jako celek a nelze z ní vyčleňovat pouze jednotlivé položky či oddíly.

I. **Výměna nefunkčních prvků MaR** 36 901,- Kč

Cena celkem bez DPH **36 901,- Kč**

V ceně není započtena DPH, která bude fakturována dle zákona.

• **Záruka, platnost nabídky:**

Součástí této cenové nabídky je 24 měsíční záruční lhůta na dodávku a montáž.
Nedílnou součástí nabídky jsou "Všeobecné obchodní podmínky SAC", viz příloha.
Cenová nabídka je platná po dobu 3 měsíce od data zpracování.

V Praze 29.7 2021

Příloha: specifikace materiálu

SPECIFIKACE
k nabídce N 0250-21-400/

Periferie

Pol.	Materiál	Typ	ks	Cena/ks	Cena celkem
1.	Servopohon 7 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2...10V, 24V~	ASF113SF122			
2.	Servopohon 10 Nm, (90°=60/120s), SUT, 24V~	ASM115SF132			
3.	Universální termostat, TW, 15...95°C, L=0,7m	TUC105F001			
4.	Čidlo teploty kabelové, Ni1000, -20-100°C, L=1m	EGT354F102			
	Detektor pro hořlavé plyny	SE22-230V			
5.	Montážní práce				
	Doprava, drobný materiál, odzkoušení funkčnosti prvků				
Cena celkem					36 901,- Kč

[redacted]